
Rozkład jazdy linii 57 

  ZAKOPANE – DOLINA CHOCHOŁOWSKA 

  przez Skibówki, Krzeptówki 

 
 

 

C – kursuje w soboty, niedziel święta (M.Naglak) 

H – Kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych M.Naglak)    „Żółta Linia” Jan Morawa 

(L) – kursuje codziennie od 01.07 do 30.09  (J.Morawa)         34-500 Zakopane, ul. Bachledzki Wierch 8 

P* - kursuje codziennie od 02.01 do 20.11 (M.Naglak)         18 20 62 508 

P** - kursuje codziennie od 20.04 do 20.11 (20.04.-30.06 M.Naglak, 01.07-30.09 J.Morawa) 

Q - kursuje codziennie ( M.Naglak)           Transport Osobowy Maciej Naglak 

Q* - kursuje codziennie od 27.12 do 20.11 (27.12-30.06; 01.10-20.11 M.Naglak, 01.07-30.09 J.Morawa)    34470 Czarny Dunajec, ul. Kolejowa 24 

(Q) – kursuje codziennie od 01.05 do 30.09 (M.Naglak)         tel. 604 640 600 

Linia nie kursuje w Boże Narodzenie, Wielkanoc, Wszystkich Świętych. 

 

 Q Q Q* Q* (Q) (L) H 

ZAKOPANE DWORZEC ST. NR 2 06:10 07:30 09:20 12:10 14:25 17:55 21:05 

Z-NE  AL.3-MAJA DOLNE 06:12 07:32 09:22 12:12 14:27 17:57 21:07 

Z-NE  TARGOWICA 06:14 07:34 09:24 12:14 14:29 17:59 21:09 

Z-NE  STRUG 06:15 07:35 09:25 12:15 14:30 18:00 21:10 

Z-NE  SKIBÓWKI  I 06:16 07:36 09:26 12:16 14:31 18:01 21:11 

Z-NE  SKIBÓWKI  II 06:17 07:37 09:27 12:17 14:32 18:02 21:12 

Z-NE  KRZEPTÓWKI 06:19 07:39 09:29 12:19 14:34 18:04 21:14 

KOŚCIELISKO  GRONIK 06:21 07:41 09:31 12:21 14:36 18:06 21:16 

KOŚCIELISKO  NĘDZÓWKA 06:23 07:43 09:33 12:23 14:38 18:08 21:18 

KOŚCIELISKO  URZĄD GMINY 06:24 07:44 09:34 12:24 14:39 18:09 21:19 

KOŚCIELISKO  DOL. KOŚCIELISKA 06:26 07:46 09:36 12:26 14:41 18:11 21:21 

WITÓW  BIAŁY  POTOK 06:27 07:47 09:37 12:27 14:42 18:12 21:22 

WITÓW  CHOCHOŁOWSKA  SKRZ. 06:28 07:48 09:38 12:28 14:43 18:13 21:23 

WITÓW SIWA POLANA 06:30 07:50 09:40 12:30 14:45 18:15 21:05 



Rozkład jazdy linii 57 

  ZAKOPANE – DOLINA CHOCHOŁOWSKA 

  przez Skibówki, Krzeptówki 

 
 

 

C – kursuje w soboty, niedziel święta (M.Naglak) 

H – Kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych M.Naglak)    „Żółta Linia” Jan Morawa 

(L) – kursuje codziennie od 01.07 do 30.09  (J.Morawa)         34-500 Zakopane, ul. Bachledzki Wierch 8 

P* - kursuje codziennie od 02.01 do 20.11 (M.Naglak)         18 20 62 508 

P** - kursuje codziennie od 20.04 do 20.11 (20.04.-30.06 M.Naglak, 01.07-30.09 J.Morawa) 

Q - kursuje codziennie ( M.Naglak)           Transport Osobowy Maciej Naglak 

Q* - kursuje codziennie od 27.12 do 20.11 (27.12-30.06; 01.10-20.11 M.Naglak, 01.07-30.09 J.Morawa)    34470 Czarny Dunajec, ul. Kolejowa 24 

(Q) – kursuje codziennie od 01.05 do 30.09 (M.Naglak)         tel. 604 640 600 

Linia nie kursuje w Boże Narodzenie, Wielkanoc, Wszystkich Świętych. 

 

  C Q* P* P* P** P** 

WITÓW SIWA POLANA 08:00 09:50 13:45 15:40 18:50 09:05 

WITÓW  CHOCHOŁOWSKA  SKRZ. 08:02 09:52 13:47 15:42 18:52 19:07 

WITÓW  BIAŁY  POTOK 08:03 09:53 13:48 15:43 18:53 19:08 

KOŚCIELISKO  DOL. KOŚCIELISKA 08:04 09:54 13:49 15:44 18:54 19:09 

KOŚCIELISKO  URZĄD GMINY 08:06 09:56 13:51 15:46 18:56 19:11 

KOŚCIELISKO  NĘDZÓWKA 08:07 09:57 13:52 15:47 18:57 19:12 

KOŚCIELISKO  GRONIK 08:09 09:59 13:54 15:49 18:59 19:14 

Z-NE  KRZEPTÓWKI 08:11 10:01 13:56 15:51 19:01 19:16 

Z-NE  SKIBÓWKI  II 08:13 10:03 13:58 15:53 19:03 19:18 

Z-NE  SKIBÓWKI  I 08:14 10:04 13:59 15:54 19:04 19:19 

Z-NE  STRUG 08:15 10:05 14:00 15:55 19:05 19:20 

Z-NE  TARGOWICA 08:16 10:06 14:01 15:56 16:06 19:21 

Z-NE  RÓWNIA KRUPOWA 08:18 10:08 14:03 15:58 19:08 19:23 

ZAKOPANE DWORZEC ST. NR 8 08:20 10:10 14:05 16:00 19:10 19:25 


